
e-mail: usp.lc@istruzione.it - PEC: usplc@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.: 92025870137 

Sito internet: https://lecco.istruzione.lombardia.gov.it 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio VII – Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale in 

merito al personale della scuola 
Piazza Lega Lombarda, 4 – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità annuale del personale docente, educativo ed ATA 

sottoscritto in data 8 luglio 2020 per l'a.s. 2021-22; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 18372 del 14 giugno 2021 concernente la presentazione delle 

domande di utilizzazione e di assegnazione provvisorie del personale docente, educativo 

ed ATA per l’a.s. 2021/22; 

VISTO l’Accordo sulle utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A. delle istituzioni 

scolastiche statali della Lombardia per l’a.s. 2021/2022 trasmesso dall’U.S.R. per la 

Lombardia con nota prot. n. 12848 del 29 giugno 2021; 

ESAMINATE le domande presentate dai docenti di ogni ordine e grado aspiranti all’assegnazione 

provvisoria e all’utilizzazione per l’a.s. 2021/2022; 

DECRETA 

Art. 1 

In data odierna sono pubblicate le graduatorie provvisorie dei docenti di scuola dell’Infanzia, 

Primaria, Secondaria di I^ e II^ Grado a tempo indeterminato aspiranti all’assegnazione 

provvisoria provinciale o interprovinciale e gli elenchi degli aspiranti all’utilizzazione per l’a.s. 

2021/22, nonché l’elenco del personale escluso per mancanza di requisiti. 

I suddetti elenchi costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

Art. 2 

Eventuali reclami avverso le suddette graduatorie dovranno essere presentati a questo Ufficio 

con la massima tempestività e comunque non oltre 5 giorni dalla data odierna, esclusivamente 

tramite e-mail agli indirizzi: usp.lc@istruzione.it – usplc@postacert.istruzione.it. 

 
 

    IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO VII 

                           Luca VOLONTE’ 
    

                   Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
       dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

  
 

 

 

Ufficio VII – dirigente Luca Volonté/OR/LB/MM/WT 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO  - PR. E. N. 0008035 DEL 02/08/2021 - C.03

mailto:usp.lc@istruzione.it
mailto:usplc@postacert.istruzione.it

		2021-07-29T14:46:40+0000
	VOLONTE' LUCA




